Huueniente ergo i ppriā
que amat̄cha vocabat: testamē

tum. ppriū scribere. cito ministris suis p/
cepit. Velociter vero & sine dilatione car
tam & chalatum p̄stantibus: p̄cepit sacrū
illud os scribere sic. Iohes fūus ppter
eam vero q̄ supposita est mibi sacerdotii
dignitatē: dei grā liber. Gratias ago de⁹
tibi. qm̄ exaudisti me pro misera anima
mea. rogantē bonitatem tuam: ne inueni
retur morienti mibi nisi vna tremissis.
Inuenienti enim me in honorabili episco
pio sancte ecclie alexandrinoꝝ mag
ne ciuitatis. quam p̄ indulgentiam dei su
scepi. qm̄ in ea cōsecratus fūi: circiter octo
ginta centenaria auri. & que intrauerunt
mibi ab amicis xp̄i. pene numerū hōinis
transcendunt: in memet mentez colligens
& cognoscens hec oīa dñatoris omium eē
festinaui ea q̄ dei erant: deo dare. Unde
& q̄ remansit mibi. hoc tremisse dei & hoc
existens: iubeo dari his qui sunt dei. O
gloriosa res: o deuotionem sancti. Non i/
tendit sicut debuisset suis. qđ patiuntur
multi qui in diuinitiis sunt: q̄ dei dona. aut
ex iniusticia collecta tāq̄ ppria & tanq̄ si
ea secum ferre possunt: thesaurizant. & nō
large egenis p̄bent. s̄ illa q̄rebāt. q̄ semp
manent: & aliqui nō minuūt. Unde sine mē
dacio re promissionib⁹ nō ē fraudat⁹. q̄ as
seuerat ex persona dei: qm̄ qui glorificat
me glorificabo. Uere enī magnifice glori
ficiuit sanctum hūc: q̄ in suis bonis glori
ficiuit dñm semp. Non enī ferens nobis
hic tēporali vita sua cōquiescere. sancta &
digna laude qđ egit: Xenodochia. geron
thocomia atq̄ monasteria a fundamentis
edificans: & choros sāctoz monachoꝝ sta
tuens. īcessibilem vere iusticie memorā
possidet: per ea que celebrant in eis bona
opa. Quod enim de his qui mala agūt: &
successores pprioz maloz post mortem
in vita hac relinquūt. ait dño paulus apl̄s
qm̄ quorūdā peccata manifesta sūt p̄cedē
tia ad iudiciū. quosdā aut̄ & subsequntur
De quibus vnius. & iste exitit. Et qm̄ non
fabula. neq̄ ad grām est qđ dictū constat
testimoniu⁹ nobis p̄hibeat plane. qđ mox
in p̄ciosa ei⁹ dormitōe gestū ē pdigium

Prima pars

Tradete enim eo et commendante propriam animam in manu domini. ut ait alicubi sacra litera. iustorum aie in manu dei sunt: et hanc ei ut sacrificium imaculatum offerente. cum commendandum esset honorabile eius corpus honorifice et cum congruo sacerdotum ritu in quodam oratorio sancti miraculorum factoris tyronis. fit quoddam tale signum gloriosum. Iacebant in quodam tumulo. ubi et iustus hic reponendus erat. duoque quorundam epoqua. qui ante eum dormierant. sancta veraciter corpora. que et in natura exanimi interim degentia. tandem si viua essent: reuera equalem sanctorum honorem tribuerunt. Cum enim beati corpus iter duos illos episponendum esset. honorantes sumum pastorem pastores: et multam ei fiduciam apud deum reuerentes. et mirantes simul dei iussiinem. tandem viua corpora sua separantes in medio sacrum hunc suscepserunt. honorare et ipsis ei precepto dei sicut a deo honorato offerentes: et omnibus statim ostendentes quod a deo ei donata est: gloria atque sublimitatem. Quod maximum glorioissimum miraculum. non unus neque decem. neque centum viderunt. sed ois turba quod conuenit ad preciosam ei sepulturam. De muliere quod peccatum suum scriptum dedit beato Johanni.

Huius in carne cepit miraculum sed postquam migravit ad deum compleuit: sermo commemorare temptabit. Mulier quod de ea quod sanctum protulit civitate existens. cum audisset venisse arbodo. et angelum ei ibidem apparuisse. et yocationem ad communem domum ei denunciasse: peccatum grauissimum in se recognoscere. quod nec auditus hominum posset intrare affirmabat: fidem in ambiguam sumemus. ad sanctum cursum puenit. et pedes eius comprehedens. cui lachrymis multis clamat: et dicit secreto factio. o ter beate. habeo misera. quod ad aures hominum venire non potest: et scio quod si vis. potes id mihi indulgere. dixit ei vobis probiteris. dominus quoniam quicunque solueritis super terram erunt soluta et in celis et quocumque ligaueritis

super terram erunt ligata et in celo: et quod remiseritis peccata remittuntur eis: et quod retinueritis recte sunt. Hec vero audiens a muliere facta. et timens si petitiones eius refutaretur. noctu ei in tormentis fieret: dum possit liberari a proprio petro per fidem: quod habebat in eum. dicit ad eam humiliter. Si vti quis credis o mulier deo. quod per fidelitatem meam ignoras tibi crimen quod dicis. confitere mibi hoc. Que dixit Non possum domine dicere peccatum tuum: neque enim potest auditus hominum portare illud. Dicit ad eam itaque sanctus. Et si erubescis vade et scribere illud si nosti litteras: et affer mibi. Ille itaque respondit: Vere domine non possum. Experiens quod modicum sanctum tacere: dicit ei. Non potes scribere et bullare et afferre mibi. Tunc dixit ei possum domine hoc facio. Rogo quod honorabile et coangelicam aiam tuam ne soluat: neque ullo modo inueniatur a quolibet peccatum hoc aliqui. Verbi ergo accipiens a deo honorabilis. quod nullus homo solueret aut ligaret ei pictacum. abiens scripsit propria manu peccatum: et bullas portauit beato. Suscipiens quod sanctum pictacum. post quinque dies ad dominum profectus est. nemini aliqd de hismodi pictato aut disponens aut indicans. mulier vero fortuitu. immo dispexit deo. non existens in civitate die in qua translatus est in pace de seculo isto ad aliud patriarcha: volente et in hoc demonstrare deo. quantam apud eum vtpote proprii famulus fiduciam possidebat. Sed post unam diem receditiois preciosi ei lipsam adueniens. cum audisset dormitorem eius amens et despiciens proximum facta est existimans pictacum quod dederat: et episcopio reliqui: omnibus sacerdotem culpam eius manifestam. Cito ergo resilens. et priorem fidem suam indubitate super animam rem sumens: archam a deo honorati apprehendit. et sicut viuenti ei veraciter. ita turbata phibebat. Homo dei. tibi hoc peccatum non potui enumerare. eo quod supra modum existimat factio: o ter beate. habeo misera. quod ad aures hominum venire non potest: et scio quod si vis. potes id mihi indulgere. dixit ei vobis probiteris. dominus quoniam quicunque solueritis super terram manifestare. Ne heu mihi. putatio confirmationis absolutione inuenire. confusio obiectus facta sum. per medela blasphemiam recepi.